
施工場所: 大郷町　東成田　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 188

件　　 名: 令和2年度　大郷町老人ふれあいの家法面復旧工事

完成期限: 令和3年3月26日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社 鎌田建設工業　 2,050,000　　

2 　　株式会社　小野建設　 3,000,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 2,500,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社村山組　 2,600,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社高一建設　 2,600,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社大郷建設　 2,470,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　味明　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 189

件　　 名: 令和2年度　町道中屋敷洞下線側溝整備工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 4,000,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 3,800,000　　　　　　　　　

4 落　札株式会社村山組　 3,500,000　　

5 　　株式会社高一建設　 3,900,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社大郷建設　 3,850,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　中村　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 190

件　　 名: 令和2年度　遠多田ため池改修工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 10,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 10,000,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 9,500,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社村山組　 10,500,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社高一建設　 10,000,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社大郷建設　 8,400,000　　



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 191

件　　 名: 令和2年度　土橋明ヶ沢線道路改良工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 7,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 9,000,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 8,000,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社村山組　 8,000,000　　　　　　　　　

5 落　札株式会社高一建設　 7,000,000　　

6 　　株式会社大郷建設　 8,460,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 192

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32022号長福寺東成田線道路災害復旧工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　大和建設株式会社　 2,400,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 1,950,000　　

3 　　株式会社みちのく建設　 2,500,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社　小野建設　 3,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 2,300,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社エンドー勝土耕産　 2,430,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　佐々木工務所　 2,480,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社松川土木　 2,500,000　　　　　　　　　

9 　　八嶋建設株式会社　 2,370,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,400,000　　　　　　　　　

11 　　株式会社村山組　 2,600,000　　　　　　　　　

12 　　株式会社高一建設　 2,500,000　　　　　　　　　

13 　　三立重建株式会社　 2,700,000　　　　　　　　　

14 　　シンレキ工業株式会社　東北事業所 2,543,000　　　　　　　　　

15 　　株式会社大郷建設　 2,500,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 193

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32029号味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　大和建設株式会社　 6,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 6,600,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社みちのく建設　 7,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社　小野建設　 6,500,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 6,350,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社エンドー勝土耕産　 6,670,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　佐々木工務所　 6,740,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社松川土木　 6,800,000　　　　　　　　　

9 　　八嶋建設株式会社　 6,900,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 6,800,000　　　　　　　　　

11 落　札株式会社村山組　 6,000,000　　

12 　　株式会社高一建設　 6,800,000　　　　　　　　　

13 　　三立重建株式会社　 7,400,000　　　　　　　　　

14 　　シンレキ工業株式会社　東北事業所 6,800,000　　　　　　　　　

15 　　株式会社大郷建設　 6,700,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 194

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32034号味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　大和建設株式会社　 32,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 31,600,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社みちのく建設　 32,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社　小野建設　 31,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 31,500,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社エンドー勝土耕産　 31,750,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　佐々木工務所　 32,500,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社松川土木　 32,000,000　　　　　　　　　

9 　　八嶋建設株式会社　 31,150,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 32,000,000　　　　　　　　　

11 落　札株式会社村山組　 29,000,000　　

12 　　株式会社高一建設　 31,500,000　　　　　　　　　

13 　　三立重建株式会社　 32,000,000　　　　　　　　　

14 　　シンレキ工業株式会社　東北事業所 31,400,000　　　　　　　　　

15 　　株式会社大郷建設　 32,000,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 195

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32036号実成川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　大和建設株式会社　 13,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 13,700,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社みちのく建設　 14,300,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社　小野建設　 14,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 13,200,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社エンドー勝土耕産　 13,720,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　佐々木工務所　 14,000,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社松川土木　 14,000,000　　　　　　　　　

9 　　八嶋建設株式会社　 14,500,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 14,000,000　　　　　　　　　

11 　　株式会社村山組　 14,000,000　　　　　　　　　

12 落　札株式会社高一建設　 12,500,000　　

13 　　三立重建株式会社　 15,200,000　　　　　　　　　

14 　　シンレキ工業株式会社　東北事業所 13,765,000　　　　　　　　　

15 　　株式会社大郷建設　 13,800,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 196

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32061号滑川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　大和建設株式会社　 47,000,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 43,500,000　　

3 　　株式会社みちのく建設　 47,500,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社　小野建設　 48,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 46,000,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社エンドー勝土耕産　 47,500,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　佐々木工務所　 48,000,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社松川土木　 48,300,000　　　　　　　　　

9 　　八嶋建設株式会社　 47,900,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 49,000,000　　　　　　　　　

11 　　株式会社村山組　 46,500,000　　　　　　　　　

12 　　株式会社高一建設　 46,600,000　　　　　　　　　

13 　　三立重建株式会社　 48,500,000　　　　　　　　　

14 　　シンレキ工業株式会社　東北事業所 46,747,000　　　　　　　　　

15 　　株式会社大郷建設　 45,700,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 197

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32064号安戸川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　大和建設株式会社　 25,000,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 21,500,000　　

3 　　株式会社みちのく建設　 2,400,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社　小野建設　 23,000,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 22,500,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社エンドー勝土耕産　 24,300,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社　佐々木工務所　 24,000,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社松川土木　 24,200,000　　　　　　　　　

9 　　八嶋建設株式会社　 23,900,000　　　　　　　　　

10 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 24,000,000　　　　　　　　　

11 　　株式会社村山組　 23,500,000　　　　　　　　　

12 　　株式会社高一建設　 24,000,000　　　　　　　　　

13 　　三立重建株式会社　 25,600,000　　　　　　　　　

14 　　シンレキ工業株式会社　東北事業所 23,758,000　　　　　　　　　

15 　　株式会社大郷建設　 23,600,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 198

件　　 名: 令和2年度　西光寺川河川緊急浚渫工事（その2）

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 4,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 6,000,000　　　　　　　　　

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 4,350,000　　

4 　　株式会社村山組　 5,200,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社高一建設　 4,800,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社大郷建設　 5,000,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　中村　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6025

件　　 名: 令和2年度　中村地区町有財産敷地樹木伐採業務

完成期限: 令和3年2月26日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 1,100,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 1,200,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 1,100,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社村山組　 980,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社大郷建設　 1,000,000　　　　　　　　　

6 落　札黒川森林組合　 700,000　　

7 　　株式会社高一建設　 1,200,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6026

件　　 名: 令和2年度　縁の郷支障木伐採等業務

完成期限: 令和3年3月5日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 1,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 1,600,000　　　　　　　　　

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,300,000　　

4 　　株式会社村山組　 1,600,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社大郷建設　 1,450,000　　　　　　　　　

6 　　黒川森林組合　 1,500,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社高一建設　 1,800,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6027

件　　 名: 令和2年度　縁の郷長寿命化計画策定業務

完成期限: 令和3年3月26日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社復建エンジニヤリング　東北支社 　　　　　　　事前辞退

2 　　株式会社　久慈設計東日本　 9,600,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社相和技術研究所　東北支社 2,450,000　　　　　　　　　

4 落　札一般財団法人宮城県建築住宅センター　 1,950,000　　

5 　　株式会社エーテック　 4,000,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社　関・空間設計　 4,800,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6028

件　　 名: 令和2年度　柏木原小梁川線道路改良設計業務（その2）

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社古川測量設計事務所　 1,050,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社東北パシフィック　 650,000　　

3 　　株式会社復建技術コンサルタント　 1,570,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大江設計　 1,200,000　　　　　　　　　

5 　　三善測量株式会社　 926,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社大和測地　大郷営業所 900,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6029

件　　 名: 令和3年度公共下水道マンホールポンプ点検清掃業務

完成期限: 令和4年3月31日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社青葉環境保全　 　　　　　　　事前辞退

2 　　株式会社北日本ウエスターン商事　 10,500,000　　　　　　　　　

3 落　札株式会社　宮城日化サービス　 9,800,000　　

4 　　協業組合ケンナン　 10,350,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社アクアテック　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷小・中学校

202015

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6030

件　　 名: 大郷小・中学校業務員業務

完成期限: 令和6年3月31日

入札日時: 令和2年12月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社トーカンオリエンス 　仙台営業所 21,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　東武　 21,780,000　　　　　　　　　

3 　　シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社　多賀城営業所 　　　　　　　事前辞退

4 　　株式会社東北アイビ　 22,560,000　　　　　　　　　

5 　　綜合警備保障株式会社　宮城支社 　　　　　　　事前辞退

6 落　札株式会社ビルワーク・ジャパン　 18,000,000　　



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 187

件　　 名: 令和2年度丸山地区配水管布設替工事

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社みちのく建設　 4,150,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 4,500,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 4,200,000　　　　　　　　　

4 　　有限会社佐藤風呂店　 4,650,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社村山組　 4,400,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社大郷建設　 3,700,000　　



施工場所: 大郷町　地内

202014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2002

件　　 名: 令和2年度公共下水道マンホールポンプ長寿命化工事その2

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　荏原実業株式会社　東北営業所 3,500,000　　　　　　　　　

2 　　産電工業　株式会社　 3,600,000　　　　　　　　　

3 　　昱機電 株式会社　本社 3,400,000　　　　　　　　　

4 落　札株式会社北都プラント　仙台営業所 3,000,000　　

5 　　株式会社谷工機社　 3,500,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内（大郷小・中学校）

202014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2201

件　　 名: 令和2年度大郷小・中学校校内情報ネットワーク整備工事

完成期限: 令和3年3月22日

入札日時: 令和2年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 3

1 落　札東日本電信電話株式会社　宮城事業部 48,500,00047,500,00044,000,000　　

2 　　パナソニック システムソリューションズ ジャパン株式会社　東北社 　　　　　　　事前辞退

3 　　富士通株式会社　東北支社 　　　　　　　事前辞退

4 　　ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　東北支店 　　　　　　　事前辞退

5 　　東芝通信インフラシステムズ株式会社　東北営業所 　　　　　　　事前辞退

6 　　三菱電機株式会社　東北支社 　　　　　　　事前辞退

7 　　株式会社テレコム　東北支店 　　　　　　　事前辞退

8 　　株式会社　日立システムズ　東北支社 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷小・中学校

202014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7008

件　　 名: 令和2年度大郷小・中学校大型表示装置購入

完成期限: 令和3年3月22日

入札日時: 令和2年12月22日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　有限会社高石事務機　 25,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　北文社　 　　　　　　　事前辞退

3 落　札コセキ株式会社　 24,675,000　　

4 　　株式会社　太陽事務機　仙北営業所 　　　　　　　事前辞退

5 　　富士ゼロックス宮城株式会社　営業統括部 　　　　　　　事前辞退

6 　　リコージャパン株式会社　宮城支社　MA営業部 　　　　　　　事前辞退

7 　　株式会社ミヤックス　 27,000,000　　　　　　　　　


